Bois de la Baume

sam. 22.09.2018 14:11

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Noir (12) 6.9 km 205 m 21P

1(82) 2(85) 3(86) 4(87) 5(90) 6(97) 7(98) 8(100) 9(101) 10(103) 11(102) 12(99) 13(96) 14(95)

15(92) 16(93) 17(94) 18(105) 19(106) 20(108) 21(111) Arr
1 22 Frangois Gonon HAL 43:03 1:20 3:11 4:17 5:44 7:42 16:20 17:28 20:09 21:37 22:32 24:11 26:08 29:53 31:38
O Jura 1:20 1:51 1:06 1:27 1:58 8:38 1:08 2:41 1:28 0:55 1:39 1:57 3:45 1:45

33:23 35:22 36:12 38:18 39:37  41:06 42:33 43:03

1:45 1:59 0:50 2:06 1:19 1:29 1:27 0:30
2 40 Baptiste Rollier HAL 44:53 1:20 3:09 4:17 5:52 7:39 16:28 17:39 21:19 22:46 23:47 25:10 27:10 30:42 32:22
ANCO 1:20 1:49 1:08 1:35 1:47 8:49 1:11 3:40 1:27 1:01 1:23 2:00 3:32 1:40

34:31 36:33 37:30 39:43 41:06  42:53 44:27 44:53

2:09 2:02 0:57 2:13 1:23 1:47 1:34 0:26
3 33 Stefan Lauenstein  HAL 57:14 2:01 4:22 5:53 7:47 9:53 22:10 24:02 28:07 29:37 31:07 33:11 35:36 39:58 42:20
ANCO 2:01 2:21 1:31 1:54 2:06 12:17 1:52 4:05 1:30 1:30 2:04 2:25 4:22 2:22

44:41 47:15  48:30 51:09 52:48 54:44 56:42 57:14

2:21 2:34 1:15 2:39 1:39 1:56 1:58 0:32
4 55 Guillaume Wyrsch  HAL 1:01:20 1:26 4:05 5:21 7:10 9:16 21:20 23:25 28:31 30:56 31:48 33:24 35:39  40:34 43:01
ANCO 1:26 2:39 1:16 1:49 2:06 12:04 2:05 5:06 2:25 0:52 1:36 2:15 4:55 2:27

45:57 48:51 49:54 54:31 56:20 58:45 1:00:53 1:01:20

2:56 2:54 1:03 4:37 1:49 2:25 2:08 0:27
5 Antonin Stampbach HAL 1:05:50 1:32 4:09 5:44 7:50 9:55 22:33 24:09 27:46 29:29 30:49 33:11 36:00 41:01 43:51
ANCO 1:32 2:37 1:35 2:06 2:05 12:38 1:36 3:37 1:43 1:20 2:22 2:49 5:01 2:50

46:29 54:09 55:39 58:43 1:00:38 1:03:04 1:05:13 1:05:50

2:38 7:40 1:30 3:04 1:55 2:26 2:09 0:37
6 Philipp Khlebnikov HAL 1:07:00 1:33 3:42 5:42 7:48 9:50 21:29 22:54 27:11 28:49 30:02 35:52 38:32 42:47 45:18
ANCO 1:33 2:09 2:00 2:06 2:02 11:39 1:25 4:17 1:38 1:13 5:50 2:40 4:15 2:31

47:30 54:01 55:18 58:29 1:00:15 1:04:48 1:06:29 1:07:00

2:12 6:31 1:17 3:11 1:46 4:33 1:41 0:31
7 67 Jan Béguin HAL 1:07:21 2:00 4:48 6:36 8:35 10:32 24:41 26:01 31:42 33:17 34:39 37:10 40:06  45:14 50:05
ANCO 2:00 2:48 1:48 1:59 1:57 14:09 1:20 5:41 1:35 1:22 2:31 2:56 5:08 4:51

52:45 56:14  57:32 1:00:38 1:02:34 1:04:47 1:06:45 1:07:21

2:40 3:29 1:18 3:06 1:56 2:13 1:58 0:36
8 68 Jérémie Wichoud HAL 1:08:23 1:44 4:47 6:13 8:11 11:11 24:31 26:20 31:19 32:59 34:13 36:34 39:53  45:.08 49:43
CO Lausanne-Jorat 1:44 3:03 1:26 1:58 3:00 13:20 1:49 4:59 1:40 1:14 2:21 3:19 5:15 4:35

53:14 56:50 58:00 1:01:38 1:03:21 1:06:13 1:07:57 1:08:23

3:31 3:36 1:10 3:38 1:43 2:52 1:44 0:26
9 Grégoire Bena HAL 1:10:35 1:57 5:15 7:15 9:36 12:13 28:24 30:09 34:01 35:32 36:56 39:50 42:52 48:19 51:16
ANCO 1:57 3:18 2:00 2:21 2:37 16:11 1:45 3:52 1:31 1:24 2:54 3:02 5:27 2:57

53:41 57:36 58:52 1:01:58 1:04:05 1:07:38 1:10:03 1:10:35

2:25 3:55 1:16 3:06 2:07 3:33 2:25 0:32
10 17 Pierre Bena HAL 1:11:52 2:01 5:20 7:36 9:41 13:12 30:06 32:26 35:59 37:37 39:03 41:42 44:58 50:15 53:01
ANCO 2:01 3:19 2:16 2:05 3:31 16:54 2:20 3:33 1:38 1:26 2:39 3:16 5:17 2:46

55:36 1:00:09 1:01:24 1:04:31 1:06:29 1:08:59 1:11:17 1:11:52

2:35 4:33 1:15 3:07 1:58 2:30 2:18 0:35
11 56 Maxime Wyrsch HAL 1:20:31 1:45 4:40 8:24 10:31 16:11 30:13 32:23 39:06 41:05  43:12 50:17 54:01 59:24 1:02:40
ANCO 1:45 2:55 3:44 2:.07 5:40 14:02 2:10 6:43 1:59 2:07 7:05 3:44 5:23 3:16

1:05:30 1:09:39 1:10:47 1:13:25 1:14:53 1:17:33 1:19:58 1:20:31

2:50 4:09 1:08 2:38 1:28 2:40 2:25 0:33
12 49 Loic Baud HAL 1:23:12 2:10 5:15 7:26 9:44 12:06 27:19 29:35 36:18 38:22 39:54 44:58 48:14 56:35 59:19
CO Lausanne-Jorat 2:10 3:05 2:11 2:18 2:22 15:13 2:16 6:43 2:04 1:32 5:04 3:16 8:21 2:44

1:03:25 1:07:08 1:08:27 1:11:59 1:13:51 1:20:34 1:22:36 1:23:12

4:06 3:43 1:19 3:32 1:52 6:43 2:02 0:36



Bois de la Baume

sam. 22.09.2018 14:11

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Rouge (21) 5.7km 150 m 17 P
1(82) 2(84) 3(86) 4(88) 5(87) 6(90) 7(96) 8(97) 9(100) 10(101) 11(102) 12(99) 13(94) 14(105)
15(108) 16(110) 17(111) Arr
1 6 Simon Hamel H18 42:28 1:29 3:01 4:45 6:40 7:46 9:44 16:33 20:44 24:09 25:51 27:16 30:10 35:01 38:13
ANCO 1:29 1:32 1:44 1:55 1:06 1:58 6:49 4:11 3:25 1:42 1:25 2:54 4:51 3:12
40:09 41:26  42:07 42:28
1:56 1:17 0:41 0:21
2 35 Roger Zimmermann H35 45:41 1:46 3:27 5:35 7:04 8:23 10:37 17:47 22:48 27:25 29:11 30:37 33:34 39:05 41:41
ANCO 1:46 1:41 2:08 1:29 1:19 2:14 7:10 5:01 4:37 1:46 1:26 2:57 5:31 2:36
43:32 44:30  45:13 45:41
1:51 0:58 0:43 0:28
3 Jérdme Favre H35 47:03 2:53 4:40 7:04 8:52 10:22 12:52 19:57 24:57 29:07 30:29 31:51 34:25  40:12 42:45
ANCO 2:53 1:47 2:24 1:48 1:30 2:30 7:05 5:00 4:10 1:22 1:22 2:34 5:47 2:33
44:32 45:44  46:33 47:03
1:47 1:12 0:49 0:30
4 12 Tibor Waeber H18 49:41 1:24 3:01 5:26 6:57 8:36 10:46 17:45 22:28 27:15 29:47 31:11 33:25 4331 45:50
ANCO 1:24 1:37 2:25 1:31 1:39 2:10 6:59 4:43 4:47 2:32 1:24 2:14  10:06 2:19
47:31 48:35  49:17 49:41
1:41 1:04 0:42 0:24
5 Victor Kuznetsov H18 51:43 1:46 3:47 5:45 7:23 8:45 10:59 18:55 24:31 28:59 30:25 36:40 38:58 44:35 47:25
CO Lausanne-Jorat 1:46 2:01 1:58 1:38 1:22 2:14 7:56 5:36 4:28 1:26 6:15 2:18 5:37 2:50
49:28 50:40 51:21 51:43
2:03 1:12 0:41 0:22
6 42 Nathan Weibel H18 53:19 4:05 5:53 7:55 9:25 10:49 13:02 20:15 28:41 32:32 34:08 35:42 38:23  44:46 47:41
ANCO 4:05 1:48 2:02 1:30 1:24 2:13 7:13 8:26 3:51 1:36 1:34 2:41 6:23 2:55
50:19 51:47 52:55 53:19
2:38 1:28 1:08 0:24
7 41 Monika Rollier DAL 1:01:46 1:58 4:10 6:43 9:01 10:35 13:24 22:24 28:50 33:51 35:50 38:52 45:14 52:20 55:52
ANCO 1:58 2:12 2:33 2:18 1:34 2:49 9:00 6:26 5:01 1:59 3:02 6:22 7:06 3:32
58:16 1:00:02 1:01:03 1:01:46
2:24 1:46 1:01 0:43
8 64 Daniel Leibundgut H35 1:01:53 2:36 4:32 6:41 8:54 10:58 13:39 23:36 31:21 37:08 38:47 40:26 45:35 52:50 56:01
OLV Hindelbank 2:36 1:56 2:09 2:13 2:04 2:41 9:57 7:45 5:47 1:39 1:39 5:09 7:15 3:11
58:34 1:00:04 1:01:08 1:01:53 20:05
2:33 1:30 1:04 0:45 *92
9 30 Damien Chardaire H35 1:03:24 2:42 5:41 8:23 10:42 13:05 19:01 28:51 34:54 40:20 42:32 44:42 48:26 55:01 57:55
2:42 2:59 2:42 2:19 2:23 5:56 9:50 6:03 5:26 2:12 2:10 3:44 6:35 2:54
59:49 1:01:41 1:02:50 1:03:24
1:54 1:52 1:09 0:34
10 24 Beat Miller H35 1:04:07 2:19 4:49 7:26 9:43 11:24 14:21 23:41 31:35 38:01 40:11 42:09 46:21 53:56 57:17
CO Lausanne-Jorat 2:19 2:30 2:37 2:17 1:41 2:57 9:20 7:54 6:26 2:10 1:58 4:12 7:35 3:21
1:00:32 1:02:14 1:03:36 1:04:07
3:15 1:42 1:22 0:31
11 58 Darrell High H35 1:05:05 2:15 4:32 7:41 9:51 11:16 14:01 23:31 29:19 42:57  44:26 47:08 50:13 56:09 59:00
CARE Vevey 2:15 2:17 3:09 2:10 1:25 2:45 9:30 5:48 13:38 1:29 2:42 3:05 5:56 2:51
1:01:20 1:03:25 1:04:30 1:05:05
2:20 2:05 1:05 0:35
12 62 Luc Bouchan H35 1:05:44 1:45 3:33 5:43 7:58 9:27 12:21 23:15 34:30 38:58  40:46 42:27 45:35 51:42 54:39
1:45 1:48 2:10 2:15 1:29 2:54 10:54 11:15 4:28 1:48 1:41 3:08 6:07 2:57
1:01:54 1:03:45 1:05:08 1:05:44
7:15 1:51 1:23 0:36
13 5 David Cuenin H35 1:06:26 1:58 5:06 7:25 9:26 10:50 13:29 23:17 30:11 41:49 44:05 46:04 49:50 57:03 1:00:39
ANCO 1:58 3:08 2:19 2:01 1:24 2:39 9:48 6:54 11:38 2:16 1:59 3:46 7:13 3:36
1:03:31 1:04:54 1:05:46 1:06:26
2:52 1:23 0:52 0:40



Bois de la Baume
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
Rouge (21) 5.7km 150 m 17 P (suite)
1(82) 2(84) 3(86) 4(88) 5(87) 6(90) 7(96) 8(97) 9(100) 10(101) 11(102) 12(99) 13(94) 14(105)
15(108) 16(110) 17(111) Arr
14 38 Sophie Walti DAL 1:06:39 1:58 4:00 6:20 8:25 9:55 12:20 22:00 30:54 39:13  41:10 42:57 46:50 57:18 1:01:11
ANCO 1:58 2:02 2:20 2:05 1:30 2:25 9:40 8:54 8:19 1:57 1:47 3:53 10:28 3:53
1:03:30 1:05:04 1:06:07 1:06:39
2:19 1:34 1:03 0:32
15 59 Alison High DAL 1:12:17 3:31 5:40 9:17 11:33 13:27 17:20 26:47 33:06 38:58 41:21 46:36 51:25 59:59 1:04:09
CARE Vevey 3:31 2:09 3:37 2:16 1:54 3:53 9:27 6:19 5:52 2:23 5:15 4:49 8:34 4:10
1:07:59 1:10:02 1:11:30 1:12:17
3:50 2:03 1:28 0:47
16 21 David Hamel H35 1:12:45 1:41 3:51 6:13 8:02 9:44 13:43 29:47 38:37 42:42  45:33 50:12 52:52 1:03:16 1:06:16
ANCO 1:41 2:10 2:22 1:49 1:42 3:59 16:04 8:50 4:05 2:51 4:39 2:40 10:24 3:00
1:09:14 1:11:04 1:12:16 1:12:45
2:58 1:50 1:12 0:29
17 34 Lucia Lauenstein DAL 1:13:02 2:51 5:28 8:36 11:06 13:07 16:55 28:35 36:22 41:24  43:49 47:14 51:16 1:01:30 1:05:41
ANCO 2:51 2:37 3:08 2:30 2:01 3:48 11:40 7:47 5:02 2:25 3:25 4:02 10:14 4:11
1:09:19 1:11:18 1:12:34 1:13:02
3:38 1:59 1:16 0:28
18 36 Mauro Ceol H35 1:20:54 2:39 6:34 9:40 12:57 16:35 20:18 30:47 43:03 49:16 51:22 54:00 58:42 1:08:44 1:12:24
2:39 3:55 3:06 3:17 3:38 3:43 10:29 12:16 6:13 2:06 2:38 4:42 10:02 3:40
1:16:14 1:18:32 1:20:07 1:20:54
3:50 2:18 1:35 0:47
19 Florian Beliard H35 1:28:29 2:42 5:37 10:36 12:57 14:44 24:56 36:57 45:02 51:29 53:38 55:33 1:06:16 1:15:57 1:19:49
O Jura 2:42 2:55 4:59 2:21 1:47 10:12 12:01 8:05 6:27 2:09 1:55 10:43 9:41 3:52
1:23:22 1:26:25 1:27:55 1:28:29
3:33 3:03 1:30 0:34
20 66 Pierre Peguiron H35 1:37:07 2:36 9:28 12:25 15:32 17:39 21:13 32:55 40:16 51:26 1:00:59 1:04:30 1:09:55 1:22:25 1:26:13
CO Lausanne-Jorat 2:36 6:52 2:57 3:07 2:07 3:34 11:42 7:21 11:10 9:33 3:31 5:25 12:30 3:48
1:32:34 1:35:04 1:36:27 1:37:07
6:21 2:30 1:23 0:40
32 lbrahim Naceur H35 bandon 2:10 4:36 7:53 10:25 12:28 15:29 32:30 40:53  --- s e e e e
CO Lausanne-Jorat 2:10 2:26 3:17 2:32 2:03 3:.01 17:01 8:23
——————————————— 1:13:14
32:21
Bleu (20) 4.1km 135m 15P
1(81) 2(85) 3(86) 4(88) 5(87) 6(90) 7(95) 8(96) 9(93) 10(94) 11(105) 12(106) 13(108) 14(110)
15(111) Arr
1 13 Jurg Niggli HAK 34:50 0:53 4:20 6:11 7:51 9:03  11:45 19:13 21:52 24:16  25:21 28:12 29:56  32:14 33:26
O Jura 0:53 3:27 1:51 1:40 1:12 2:42 7:28 2:39 2:24 1:05 2:51 1:44 2:18 1:12
34:18 34:50
0:52 0:32
2 45 Inés Berger Open 35:18 0:50 3:57 6:27 8:12 9:38 12:22 20:07 22:11 25:04 26:12 28:55 30:37 32:52 34:04
ANCO 0:50 3:07 2:30 1:45 1:26 2:44 7:45 2:04 2:53 1:08 2:43 1:42 2:15 1:12
34:48 35:18
0:44 0:30
3 14 Alina Niggli Open 35:32 0:50 5:07 6:38 8:21 9:53 12:36 20:38 23:05 25:18 26:23 29:01 30:50 33:05 34:16
O Jura 0:50 4:17 1:31 1:43 1:32 2:43 8:02 2:27 2:13 1:05 2:38 1:49 2:15 1:11
35:07 35:32
0:51 0:25



Bois de la Baume
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
Bleu (20) 41km 135m 15P (suite)

1(81) 2(85) 3(86) 4(88) 5(87) 6(90) 7(95) 8(96) 9(93) 10(94) 11(105) 12(106) 13(108) 14(110)

15(111) Arr
4 16 Natalja Niggli Open 37:29 1:00 5:11 7:28 9:21 11:03 13:52 22:00 24:39 27:11 28:09 30:59 32:46 34:58 36:09
O Jura 1:00 4:11 2:17 1:53 1:42 2:49 8:08 2:39 2:32 0:58 2:50 1:47 2:12 1:11

37:01 37:29

0:52 0:28
5 Pekka Marti H55 42:04 1:00 5:10 8:07 10:18 11:52 14:25 23:23 25:42 28:31 29:59 33:43 35:50 38:36 40:17
ANCO 1:00 4:10 2:57 2:11 1:34 2:33 8:58 2:19 2:49 1:28 3:44 2:07 2:46 1:41

41:25 42:04

1:08 0:39
6 23 Alain Juan H55 43:54 1:05 5:26 7:29 9:35 11:23 14:07 25:03 28:04 30:48 32:55 36:37 38:38  41:16 42:23
ANCO 1:05 4:21 2:03 2:06 1:48 2:44 10:56 3:01 2:44 2:.07 3:42 2:.01 2:38 1:07

43:17 43:54

0:54 0:37
7 Vladimir Kuznetsov H55 46:22 0:59 7:39 10:17 12:19 13:41 16:55 27:32 29:58 34:06 35:15 39:22 41:10  43:28 44:56
CO Lausanne-Jorat 0:59 6:40 2:38 2:02 1:22 3:14 10:37 2:26 4:08 1:09 4:07 1:48 2:18 1:28

45:49 46:22

0:53 0:33
8 27 Jean-Claude Guyot H55 56:38 1:21 5:59 8:49 11:26 13:22 16:33 27:29 31:04 43:29  44:58 48:46 50:59 53:26 54:46
ANCO 1:21 4:38 2:50 2:37 1:56 311 10:56 3:35 12:25 1:29 3:48 2:13 2:27 1:20

55:58 56:38

1:12 0:40
9 Anton Khlebnikov ~ H55 56:56 1:20 5:25 7:53 12:14 14:17 17:53 29:51 37:14 40:48 42:30 47:24 49:49 53:14 55:09
ANCO 1:20 4:05 2:28 4:21 2:03 3:36 11:58 7:23 3:34 1:42 4:54 2:25 3:25 1:55

56:17 56:56

1:08 0:39
10 Jakob Biichi HAK 58:14 1:29 6:24 8:39 11:24 13:03 16:04 27:13 31:11 35:14 37:48 42:01 48:25 51:28 56:10
ANCO 1:29 4:55 2:15 2:45 1:39 3:01 11:09 3:58 4:03 2:34 4:13 6:24 3:03 4:42

57:36 58:14

1:26 0:38
11 15 Daria Niggli D35 1:01:47 1:31 9:45 13:10 16:00 18:01 24:13 35:53 39:31 43:28  45:25 51:47 54:37 57:45 59:38
O Jura 1:31 8:14 3:25 2:50 2:01 6:12 11:40 3:38 3:57 1:57 6:22 2:50 3:08 1:53

1:01:05 1:01:47

1:27 0:42
12 10 Isabelle Monnier D35 1:02:23 1:07 7:14 10:27 13:09 14:58 18:19 31:19 35:19 41:37  44:02 48:37 51:35 58:32 1:00:30
ANCO 1:07 6:07 3:13 2:42 1:49 3:21 13:00 4:00 6:18 2:25 4:35 2:58 6:57 1:58

1:01:40 1:02:23

1:10 0:43
13 Jan Lauenstein H16 1:05:48 1:09 14:17 17:24 19:49 22:28 26:18 40:13 44:44 49:26 51:29 56:12 58:29 1:01:57 1:04:03
ANCO 1:09 13:08 3:07 2:25 2:39 3:50 13:55 4:31 4:42 2:03 4:43 2:17 3:28 2:06

1:05:23 1:05:48

1:20 0:25
14 25 Gorgio Bernasconi H55 1:11:46 1:40 8:14 15:51 19:10 21:40 25:32 43:21 47:59 53:09 55:38 1:00:35 1:03:56 1:07:40 1:09:37
ANCO 1:40 6:34 7:37 3:19 2:30 3:52 17:49 4:38 5:10 2:29 4:57 3:21 3:44 1:57

1:10:49 1:11:46

1:12 0:57
15 51 Sandrine Baud D35 1:12:45 1:28 10:45 13:53 17:38 20:30 24:33 38:30 43:27 58:40 1:00:16 1:04:09 1:06:55 1:09:38 1:10:59
CO Lausanne-Jorat 1:28 9:17 3:08 3:45 2:52 4:03 13:57 4:57 15:13 1:36 3:53 2:46 2:43 1:21

1:12:10 1:12:45
1:11 0:35
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sam. 22.09.2018 14:11

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
Bleu (20) 41km 135m 15P (suite)
1(81) 2(85) 3(86) 4(88) 5(87) 6(90) 7(95) 8(96) 9(93) 10(94) 11(105) 12(106) 13(108) 14(110)
15(111) Arr
16 52 Pierre Ecoffey HAK 1:12:55 1:32 10:51 14.01 17:37 20:23 24:34 38:38 43:30 58:49 1:00:20 1:04:17 1:06:59 1:09:41 1:11:04
CO Lausanne-Jorat 1:32 9:19 3:10 3:36 2:46 4:11 14:04 4:52 15:19 1:31 3:57 2:42 2:42 1:23
1:12:14 1:12:55
1:10 0:41
17 Tamas Szoke HAK 1:29:31 2:16 23:54 27:00 30:18 32:50 36:27 50:02 59:29 1:03:33 1:07:17 1:16:50 1:21:32 1:25:17 1:27:20
ANCO 2:16 21:38 3:06 3:18 2:32 3:37 13:35 9:27 4:04 3:44 9:33 4:42 3:45 2:03
1:28:54 1:29:31
1:34 0:37
18 54 Pierre Wyrsch HAK 1:30:04 1:12 20:06 22:54 29:02 31:.01 37:27 50:32 57:07 1:01:14 1:03:47 1:09:53 1:20:10 1:22:52 1:28:09
ANCO 1:12 18:54 2:48 6:08 1:59 6:26 13:05 6:35 4:07 2:33 6:06 10:17 2:42 5:17
1:29:26 1:30:04
1:17 0:38
3 Emilien Challandes H16 pm 1:02 7:08 17:07 20:17 22:11 2523 - 47:06 51:37 52:54 56:25 59:35 1:02:30 1:04:19
ANCO 1:02 6:06 9:59 3:10 1:54 3:12 21:43 4:31 1:17 3:31 3:10 2:55 1:49
1:05:21 1:05:56
1:02 0:35
18 Eric Hoyois HAK pm 1:40 8:53 17:30 20:25 25:47 53:14 1:06:26 1:10:49 1:23:37 1:26:46 1:32:36 1:35:18  ----- 1:40:20
CARE Vevey 1:40 7:13 8:37 2:55 5:22 27:27 13:12 4:23 12:48 3:09 5:50 2:42 5:02
1:41:49 1:42:24 1:37:52
1:29 0:35 *107
Vert (16) 3.0km 105m 11P
1(81) 2(82) 3(86) 4(87) 5(90) 6(91) 7(93) 8(105) 9(106) 10(109) 11(111) Arr
1 39 Arnaud Robert HB 35:12 0:55 2:03 5:05 7:35 11:12 14:01 21:40 27:27 29:58 32:46 34:48 35:12
ANCO 0:55 1:08 3:02 2:30 3:37 2:49 7:39 5:47 2:31 2:48 2:02 0:24
2 61 Axel Chopard HB 35:54 1:00 5:05 8:59 11:49 15:08 18:16 23:06 29:03 31:10 33:26 35:21 35:54
ANCO 1:00 4:05 3:54 2:50 3:19 3:08 4:50 5:57 2:07 2:16 1:55 0:33
3 50 Quentin Baud HB 36:47 1:20 3:08 7:08 9:44 14:39 19:27 23:48 28:47 31:04 34:13 36:11 36:47
CO Lausanne-Jorat 1:20 1:48 4:00 2:36 4:55 4:48 4:21 4:59 2:17 3:09 1:58 0:36
4 48 Zoé Simonin D16 38:39 1:04 5:17 8:23 12:21 16:21 19:28 23:56 31:18 33:29 36:09 38:07 38:39
ANCO 1:04 4:13 3:06 3:58 4:00 3:07 4:28 7:22 2:11 2:40 1:58 0:32
5 63 Elisabeth Oppliger DAK 40:02 2:14 3:48 8:39 12:07 16:31 21:01 25:34 30:49 33:41 36:35 39:16 40:02
OLV Hindelbank 2:14 1:34 4:51 3:28 4:24 4:30 4:33 5:15 2:52 2:54 2:41 0:46
6 31 Nanouche Berger DAK 45:59 1:13 3:11 8:31 11:35 16:13 19:24 23:36 34:12 40:28 43:32 45:23 45:59
ANCO 1:13 1:58 5:20 3:04 4:38 311 4:12 10:36 6:16 3:04 1:51 0:36
7 Vera Khlebnikova D50 55:20 6:58 9:37 14:10 17:40 21:54 27:38 39:07 45:39 48:25 52:17 54:32 55:20
ANCO 6:58 2:39 4:33 3:30 4:14 5:44 11:29 6:32 2:46 3:52 2:15 0:48
8 8 Sandra Buchs DAK 56:58 2:29 4:23 13:23 18:03 24:30 30:35 39:15 45:08 48:49 53:24 56:21 56:58
ANCO 2:29 1:54 9:00 4:40 6:27 6:05 8:40 5:53 3:41 4:35 2:57 0:37
9 60 Heather High D16 58:02 1:35 4:22 9:39 14:42 21:14 27:25 36:24 45:37 48:45 55:05 57:13 58:02
CARE Vevey 1:35 2:47 5:17 5:03 6:32 6:11 8:59 9:13 3:08 6:20 2:08 0:49
10 2 Emmanuelle Walti  DAK 1:00:37 1:32 4:17 10:26 14:19 18:37 36:15 41:37 49:22 52:42 57:26 59:51 1:00:37
ANCO 1:32 2:45 6:09 3:53 4:18 17:38 5:22 7:45 3:20 4:44 2:25 0:46
10 37 Manuel Hostettler HB 1:00:37 2:21 4:02 10:13 18:40 24:47 31:50 39:15 47:04 50:42 55:57 1:00:03 1:00:37
CO Lausanne-Jorat 2:21 1:41 6:11 8:27 6:07 7:03 7:25 7:49 3:38 5:15 4:06 0:34
12 44 Sylvie Waeber DAK 1:03:45 2:03 7:41 13:48 17:42 23:38 30:47 37:30 49:49 53:40 59:45 1:03:03 1:03:45
ANCO 2:03 5:38 6:07 3:54 5:56 7:09 6:43 12:19 3:51 6:05 3:18 0:42
13 9 Blaise Jeannet HB 1:08:44 1:53 3:38 8:35 14:43 21:57 30:08 49:41 56:44 1:00:53 1:04:35 1:07:29 1:08:44
ANCO 1:53 1:45 4:57 6:08 7:14 8:11 19:33 7:03 4:09 3:42 2:54 1:15
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Pl ss. NOM Cat Temps
Vert (16) 3.0km 105m 11P (suite)
1(81) 2(82) 3(86) 4(87) 5(90) 6(91) 7(93) 8(105) 9(106) 10(109) 11(111) Arr
14 Elisabeth Duvoisin D50 1:09:14 3:12 6:03 13:57 19:13 24:56 32:33 39:28 50:32 56:21 1:01:09 1:08:16 1:09:14
CO Lausanne-Jorat 3:12 2:51 7:54 5:16 5:43 7:37 6:55  11:04 5:49 4:48 7:07 0:58
15 53 Dominique Demeus HB 1:23:25 3:32 7:02 14:33 21:41 39:37 45:54 54:18 1:04:19 1:09:00 1:17:34 1:21:34 1:23:25
3:32 3:30 7:31 7:08 17:56 6:17 8:24 10:01 4:41 8:34 4:00 1:51
Ekaterina Kuznetso D16 pm 1:10 2:30 5:56 9:04 12:02 15:25 20:38 25:03 27:44 - 38:36 39:06 31:42
CO Lausanne-Jorat 1:10 1:20 3:26 3:08 2:58 3:23 5:13 4:25 2:41 10:52 0:30 *108
Jaune (12) 2.8km 80 m 10P
1(83) 2(86) 3(87) 4(90) 5(91) 6(94) 7(104) 8(109) 9(110) 10(111) Arr
1 Loic Berger H14 29:44 2:45 4:14 7:01 11:26 13:48 16:37 19:01 21:56 28:18 29:17 29:44 20:57
ANCO 2:45 1:29 2:47 4:25 2:22 2:49 2:24 2:55 6:22 0:59 0:27 *107
2 20 Justine Hamel D14 32:46 3:32 5:53 9:01 12:49 16:30 21:25 24:22 28:47 30:22 31:56 32:46
ANCO 3:32 2:21 3:08 3:48 3:41 4:55 2:57 4:25 1:35 1:34 0:50
3 Yannick Ruedin H14 36:37 3:00 5:54 8:27 13:07 18:06 23:24 26:54 33:30 35:01 36:12 36:37
ANCO 3:00 2:54 2:33 4:40 4:59 5:18 3:30 6:36 1:31 1:11 0:25
4 Dominique Ruedin Open 40:54 3:44 7:22 11:11 18:15 22:18 27:09 30:52 34:51 38:08  40:04 40:54
3:44 3:38 3:49 7:04 4:03 4:51 3:43 3:59 3:17 1:56 0:50
5 Emese Szunyog DB 45:53 3:54 7:34 11:51 19:07 26:43 32:28 35:56 41:07 43:00  44:57 45:53
ANCO 3:54 3:40 4:17 7:16 7:36 5:45 3:28 5:11 1:53 1:57 0:56
6 Laura Jeanneret DB 46:31 4:49 8:35 13:06 18:42 23:15 29:02 33:03 40:05 43:52  45:30 46:31
4:49 3:46 4:31 5:36 4:33 5:47 4:01 7:02 3:47 1:38 1:01
7 Kerria Challandes DB 48:31 5:04 8:25 13:47 18:40 24:40 31:26 36:27 42:45 45:05 46:58 48:31
ANCO 5:04 3:21 5:22 4:53 6:00 6:46 5:01 6:18 2:20 1:53 1:33
8 29 Théo Perrinjaquet  H14 53:11 4:17 8:11 12:19 17:34 34:34 40:15 43:37 48:55 50:45 52:23 53:11
ANCO 4:17 3:54 4:08 5:15 17:00 5:41 3:22 5:18 1:50 1:38 0:48
9 43 Olivier Attinger Open 54:48 5:32 10:08 15:16 21:06 27:59 34:36 41:29 48:39 51:24 53:29 54:48
ANCO 5:32 4:36 5:08 5:50 6:53 6:37 6:53 7:10 2:45 2:05 1:19
10 57 Frédérigue Wyrsch DB 1:22:27 5:58 16:49  22:38 31:59 49:32  59:53 1:05:04 1:13:09 1:16:13 1:21:10 1:22:27
ANCO 5:58 10:51 5:49 9:21 17:33 10:21 5:11 8:05 3:04 4:57 1:17
47 Anne-Marie Monnier DB pm - 23:09 29:56 37:54 44:34 52:15 56:30 1:03:33 1:09:29 1:11:00 1:12:06
ANCO 23:09 6:47 7:58 6:40 7:41 4:15 7:03 5:56 1:31 1:06
Tatiana Kuznetsova DB pm 15:50 19:03 33149 - 46:10 58:08 1:01:53 1:07:59 1:09:30 1:11:36 1:12:25
CO Lausanne-Jorat 15:50 3:13 14:46 12:21 11:58 3:45 6:06 1:31 2:06 0:49
Blanc (11) 2.4km 70m 7P
1(84) 2(89) 3(91) 4(104) 5(107) 6(109) 7(111) Arr
1 19 Jules Hamel H10 16:01 2:52 5:40 8:00 10:41 13:00 13:42 15:33 16:01
ANCO 2:52 2:48 2:20 2:41 2:19 0:42 1:51 0:28
2 4 Louane Challandes D12 24:37 3:21 7:13 10:38 16:32 19:54 20:50 23:58 24:37
ANCO 3:21 3:52 3:25 5:54 3:22 0:56 3:08 0:39
3 Sasha Durrenberge H10 28:18 5:36 11:07 16:56 21:04 24:21 25:29 27:46 28:18
ANCO 5:36 5:31 5:49 4:08 3:17 1:08 2:17 0:32
4 Méryl Leuenberger Open 38:10 4:51 12:19 19:41 24:09 30:27 31:53 36:59 38:10
4:51 7:28 7:22 4:28 6:18 1:26 5:06 1:11
4 Sebastien Padillat  Open 38:10 4:45 12:20 19:41 24:03 30:24 31:53 36:52 38:10
4:45 7:35 7:21 4:22 6:21 1:29 4:59 1:18
6 65 Sophora Challande D12 38:20 6:04 9:46 22:35 26:52 30:47 34:42 37:41 38:20
ANCO 6:04 3:42 12:49 4:17 3:55 3:55 2:59 0:39
7 11 Bastien Gerber H12 40:20 6:44 11:58 24:57 28:56 32:46 36:55 39:43 40:20
ANCO 6:44 5:14 12:59 3:59 3:50 4:09 2:48 0:37
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Pl ss. NOM
Blanc (11)
8 Mael Durrenberger
ANCO
9 David Morard
10 46 Bernard Monnier
ANCO
28 Julie Bolon
ANCO
O-Kids (3)
1 Alexei Rollier
ANCO
2 Tim Beliard

Benedek Szbke-Szu
ANCO

Cat

H12
Open

Open

D12

O-Kid

O-Kid

O-Kid

Temps

24Kkm 70 m

42:11
47:48

48:13

pm

0.0km Om

22:06

26:04

bandon

1(84)

10:22
10:22
14:40
14:40
11:23
11:23

5:18
5:18

1(112)
3:11
3111
6:22
6:22

7P
2(89)

14:06
3:44
24:13
9:33
18:36
7:13

9:07
3:49

5P
2(113)
9:17
6:06
13:47
7:25

(suite)
3(91) 4(104) 5(107) 6(109)
26:44 30:53 34:47 38:32
12:38 4:09 3:54 3:45
29:13 33:12 38:38 39:37
5:00 3:59 5:26 0:59
26:04 33:01 39:41  41:16
7:28 6:57 6:40 1:35
15:12 - e e
6:05
3(114) 4(115) 5(116) Arr
14:29 17:14 20:40  22:06
5:12 2:45 3:26 1:26
18:25 21:00 23:34 26:04
4:38 2:35 2:34 2:30

7(111)

41:38
3:06
45:58
6:21
46:35
5:19

42:07
*115

37:13

*115

43:21  43:43
*115 *115



